
 

 

 

 

PROTOKOL O ZPŘISTUPNĚNÍ, POSOUZENÍ KVALIFIKACE A 

POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK  

Název zakázky:   Vybudování parkovací plochy na ul. Moravská v Kroměříži 

Číslo zakázky:    VZMR/2025/23 

Forma zadání: zakázka malého rozsahu na stavební práce, zadávaná dle 

směrnice města Kroměříž č. 2/2025, k zadávání veřejných 

zakázek, v limitu 2. 

Přepokládaná hodnota: 6.505.497,- Kč bez DPH 

 

IDENTIFIKANČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název: město Kroměříž 

Sídlo:  Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž 

IČO: 

DIČ: 

00287351 

CZ00287351 

Zastoupen: Mgr. Tomášem Opatrným, starostou 

Kontaktní osoba: Bc. Mária Kováčiková, referent oddělení veřejných zakázek 

Telefon: +420 573 321 283 

Email: maria.kovacikova@mestokm.cz    

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu jsou stavební práce. Jedná se o stavební práce, 

které zvýší kapacitu parkovacích stání v lokalitě na ulici Moravská a nahradí tak aktuální neutěšený 

stav, kdy k odstavení vozů slouží travnaté plochy a krajnice účelové komunikace. Parkoviště je 

navržené v počtu 22 stání, včetně dvou pro imobilní osoby. Na ploše parkoviště jsou navrženy 2 

plochy 2,00 x 5,00m určené pro výsadbu stromů. Mezi plochou parkoviště a místní komunikací na 

ulici Moravská je navržena výsadba živého plotu. Součástí stavebních prací bude i oprava účelové 

komunikace. Opravou účelové komunikace a navržením nového parkoviště dojde 

k přeřešení pěších tras. Odvodnění chodníku bude provedeno pomocí příčného a podélného 

sklonu na opravovanou komunikaci odkud voda odteče do liniového odvodňovacího žlabu nebo 

na zatravněný terén. V rámci stavby budou nově doplněny 3 ks stožárů veřejného osvětlení. 

I. Zpřístupnění a otevíraní nabídek 

Zpřístupnění podaných nabídek proběhlo dle směrnice č. 2/2025 k zadávání veřejných zakázek 

města Kroměříž. V souladu se směrnicí č. 2/2025 k zadávání veřejných zakázek města Kroměříž 

provedli zpřístupnění podaných nabídek xxx a xxx.  

Ve lhůtě pro podání nabídek byly zadavateli doručeny tyto nabídky: 

Pořadí 

odevzdání 

nabídek 

uchazeč 

datum a čas 

odevzdání 

nabídky 

způsob 

podání 

mailto:maria.kovacikova@mestokm.cz


 

 

 

 

1. xxx 
12. 06. 2025 

v 15:54 hodin 
elektronicky 

2. xxx 
13. 06. 2025 

v 12:55 hodin 
elektronicky 

3. xxx 
13. 06. 2025 

v 16:10 hodin 
elektronicky 

4. xxx 
16. 06. 2025 

v 06:30 hodin 
elektronicky 

5. xxx 
16. 06. 2025 

v 08:42 hodin 
elektronicky 

6. xxx 
16. 06. 2025 

v 09:30 hodin 
elektronicky 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídky nebyla zadavateli doručena žádná nabídka. 

 

Pověřené osoby zpřístupnili elektronicky podané nabídky a kontrolovali, zda:                

- je nabídka doručena ve stanovené lhůtě 

- je nabídka autentická 

- s nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno 

- je nabídka zpracována v požadovaném jazyce 

- je návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

 

Nabídka č.1 

Obchodní firma: xxx 

Nabídková cena: 4.876.779,20 Kč bez DPH, tj. 5.900.902,83,- Kč včetně DPH.  

Pověření jednohlasně uvádí, že nabídka číslo 1 vyhověla každému z požadavků. 

Nabídka č.2 

Obchodní firma: xxx 

Nabídková cena: 5 726 511,70 Kč bez DPH, tj. 6 929 079,16 Kč včetně DPH.  

Pověření jednohlasně uvádí, že nabídka číslo 2 vyhověla každému z požadavků. 

Nabídka č.3 

Obchodní firma: xxx 

Nabídková cena: 5.686.763,- Kč bez DPH, tj. 6.880.983,23 Kč včetně DPH.  

Pověření jednohlasně uvádí, že nabídka číslo 3 vyhověla každému z požadavků. 

Nabídka č.4 

Obchodní firma: xxx 

Nabídková cena: 5.110.834,85,- Kč bez DPH, tj. 6.184.110,16 Kč včetně DPH.  

Pověření jednohlasně uvádí, že nabídka číslo 4 vyhověla každému z požadavků. 

Nabídka č.5 

Obchodní firma: xxx 

Nabídková cena: 5.365.182,31 Kč bez DPH, tj. 6.491.870,60 Kč včetně DPH.  

Pověření jednohlasně uvádí, že nabídka číslo 5 vyhověla každému z požadavků. 

Nabídka č.6 



 

 

 

 

Obchodní firma: xxx 

Nabídková cena: 5.099.729,19 Kč bez DPH, tj. 6.170.672,32Kč včetně DPH.  

Pověření jednohlasně uvádí, že nabídka číslo 6 vyhověla každému z požadavků. 

Při zpřístupnění podaných nabídek nebyla vyřazena žádná nabídka. 

Zpřístupnění a otevíraní podaných nabídek bylo ukončeno dne 17. 06. 2025 v 08:45 hod. 

V nejbližší možný době po něm následovalo jednání hodnotící komise. 


